
Open
Miejsce Nr startowy Czas Dystans Imię Nazwisko Klub Miejscowość

1 1061 01:34:18 21097,5 Tomasz Kobyliński WKB Meta Lubliniec
2 1019 01:35:35 21097,5 Marek Maciejewski Truchtacz Mysłowice
3 1031 01:37:47 21097,5 Leszek Papała Łaziska G
4 1052 01:38:01 21097,5 Krzysztof Duda Silesia Nordic Team
5 1006 01:38:05 14064,5 Jan Bierski Pogwizdów
6 1023 01:38:44 21097,5 Robert Nowak Hades Mikołów
7 1062 01:39:11 21097,5 Damian Dudzik Biegaton
8 1053 01:40:35 21097,5 Jan Bęben Spec NIL Kraków
9 1051 01:41:18 21097,5 Janusz Pilis Mikołów

10 1018 01:41:41 21097,5 Łukasz Metrycki Mikołów
11 1029 01:42:41 21097,5 Sebastian Siwy Mikołów
12 1059 01:43:16 21097,5 Krzysztof Niedziela
13 1038 01:43:25 21097,5 Karol Wyród Tychy
14 1017 01:43:49 21097,5 Przemysław Lipiecki Świętochłowice
15 1064 01:45:10 21097,5 Piotr Kopiec Bielsko-Biała
16 1013 01:47:25 21097,5 Yuriy Bielor Chorzów
17 1026 01:47:37 21097,5 Janusz Kuras Chełmek
18 1021 01:48:21 21097,5 Kszysztof Kobak Mysłowice
19 1012 01:50:27 21097,5 Bogusław Piekarczyk Łaziska Górne
20 1054 01:51:09 21097,5 Jan Wyduch Hades Mikołów
21 1022 01:51:37 21097,5 Katarzyna Nowak Hades Mikołów
22 1044 01:52:09 21097,5 Leszek Zgraj Mikołów
23 1011 01:52:11 21097,5 Joanna Kołodziej Ruda śl

Wyniki GP Biegatonu: „Cztery Pory Roku” - bieg na dystans
Przeprowadzonych w dniu 13 marca 2016 roku.



24 1024 01:52:36 21097,5 Aleksandra Mielczarek Biegaton Mikołów
25 1025 01:54:59 21097,5 Katarzyna Kuras Chełmek
26 1046 01:55:41 21097,5 Sylwia Krybus Biegaton Miklołow
27 1004 01:59:05 21097,5 Piotr Wajda Biegaton
28 1003 01:59:10 21097,5 Barbara Kampa Biegaton
29 1007 01:59:39 21097,5 Adam Paździorek Biegaton
30 1041 01:59:59 21097,5 Damian Wilk Tychy
31 1030 02:00:05 21097,5 Dominik Siwy Mikołów
32 1050 02:00:58 21097,5 Agnieszka Gołąbek BBL Mikołów Tychy
33 1002 02:01:34 21097,5 Joanna Lisowska Biegaton
34 1000 02:04:04 21097,5 Robert Karwat Mikołów
35 1047 02:07:12 21097,5 Fabian Mrzyk BBL Mikołów
36 1015 02:07:44 21097,5 Marzena Mikołajek Dąbrowa Górnicza
37 1014 02:07:47 21097,5 Dawid Piekarczyk Łaziska Górne
38 1033 02:10:33 21097,5 Isabela Gajewska Sosnowiec
39 1035 02:10:34 21097,5 Uracz Łukasz Sosnowiec
40 1010 01:04:01 14064,5 Grzegorz Pasuto Irons
41 1045 01:06:55 14064,5 Łukasz Sobczyński Rybnmik
42 1063 01:08:55 14064,5 Katarzyna Syryjczyk-Słomska Mikołów
43 1058 01:10:19 14064,5 Andrzej Słomka Hades Mikołów
44 1020 01:12:31 14064,5 Łukasz Aksamit Katowice
45 01:14:31 14064,5 Jan Wróbel Biegaton Mikołów
46 1005 01:15:02 14064,5 Marek Miketa Rybnicka Grupa Biegowa "Pędzimy Razem"
47 1028 01:16:08 14064,5 Joanna Gorol Roweroryści Mikołów
48 1066 01:16:51 14064,5 Mateusz Lewandowski Tychy
49 1016 01:17:31 14064,5 Mateusz Gefert Real Beast Tychy
50 1068 01:17:35 14064,5 Marek Kosiński Wyry
51 1048 01:18:20 14064,5 Maciej Stankowiak Biegaton
52 1055 01:18:38 14064,5 Marzena Wyduch Hades Mikołów Mikołów
53 1009 01:21:29 14064,5 Mirosław Stawecki Mikołów
54 1056 01:23:49 14064,5 Katarzyna Malcharek Milkołów
55 1042 01:25:38 14064,5 Barbara Wilk Tychy
56 1049 01:25:54 14064,5 Krzysztof Panek Bieruń
57 1057 01:27:10 14064,5 Ela Huzior Orzesze
58 1034 01:32:14 14064,5 Uracz Wioletta Sosnowiec
59 1043 01:43:43 14064,5 Mariusz Ratka Mikołów
60 1060 00:37:59 7032,5 Krzysztof Sitko SKPB Katowice



61 1027 00:38:16 7032,5 Wojciech Gorol Roweroryści Mikołów
62 1032 00:38:38 7032,5 Jacek Bohm Mikołów
63 1065 00:38:40 7032,5 Szymon Lewandowski Tychy
64 1037 00:42:21 7032,5 Bogumiła Jasnoch Mikołów
65 1040 00:43:40 7032,5 Klaudiusz Jankowski Zabrze
66 1036 00:44:42 7032,5 Danuta Sypuła Mikołów
67 1039 00:47:43 7032,5 Dorota Palka zabrze
68 1008 00:47:45 7032,5 Zbyszek Palka Augustteam
69 1069 00:53:11 7032,5 Tymoteusz Panek Bieruń

Open Mężczyźni
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość

1 1061 01:34:18 21097,5 Tomasz Kobyliński WKB Meta Lubliniec
2 1019 01:35:35 21097,5 Marek Maciejewski Truchtacz Mysłowice
3 1031 01:37:47 21097,5 Leszek Papała Łaziska G
4 1052 01:38:01 21097,5 Krzysztof Duda Silesia Nordic Team
5 1006 01:38:05 14064,5 Jan Bierski Pogwizdów
6 1023 01:38:44 21097,5 Robert Nowak Hades Mikołów
7 1062 01:39:11 21097,5 Damian Dudzik Biegaton
8 1053 01:40:35 21097,5 Jan Bęben Spec NIL Kraków
9 1051 01:41:18 21097,5 Janusz Pilis Mikołów

10 1018 01:41:41 21097,5 Łukasz Metrycki Mikołów
11 1029 01:42:41 21097,5 Sebastian Siwy Mikołów
12 1059 01:43:16 21097,5 Krzysztof Niedziela
13 1038 01:43:25 21097,5 Karol Wyród Tychy
14 1017 01:43:49 21097,5 Przemysław Lipiecki Świętochłowice
15 1064 01:45:10 21097,5 Piotr Kopiec Bielsko-Biała
16 1013 01:47:25 21097,5 Yuriy Bielor Chorzów
17 1026 01:47:37 21097,5 Janusz Kuras Chełmek
18 1021 01:48:21 21097,5 Kszysztof Kobak Mysłowice
19 1012 01:50:27 21097,5 Bogusław Piekarczyk Łaziska Górne
20 1054 01:51:09 21097,5 Jan Wyduch Hades Mikołów
21 1044 01:52:09 21097,5 Leszek Zgraj Mikołów
22 1004 01:59:05 21097,5 Piotr Wajda Biegaton
23 1007 01:59:39 21097,5 Adam Paździorek Biegaton
24 1041 01:59:59 21097,5 Damian Wilk Tychy
25 1030 02:00:05 21097,5 Dominik Siwy Mikołów



26 1000 02:04:04 21097,5 Robert Karwat Mikołów
27 1047 02:07:12 21097,5 Fabian Mrzyk BBL Mikołów
28 1014 02:07:47 21097,5 Dawid Piekarczyk Łaziska Górne
29 1035 02:10:34 21097,5 Uracz Łukasz Sosnowiec
30 1010 01:04:01 14064,5 Grzegorz Pasuto Irons
31 1045 01:06:55 14064,5 Łukasz Sobczyński Rybnmik
32 1058 01:10:19 14064,5 Andrzej Słomka Hades Mikołów
33 1020 01:12:31 14064,5 Łukasz Aksamit Katowice
34 01:14:31 14064,5 Jan Wróbel Biegaton Mikołów
35 1005 01:15:02 14064,5 Marek Miketa Rybnicka Grupa Biegowa "Pędzimy Razem"
36 1066 01:16:51 14064,5 Mateusz Lewandowski Tychy
37 1016 01:17:31 14064,5 Mateusz Gefert Real Beast Tychy
38 1068 01:17:35 14064,5 Marek Kosiński Wyry
39 1048 01:18:20 14064,5 Maciej Stankowiak Biegaton
40 1009 01:21:29 14064,5 Mirosław Stawecki Mikołów
41 1049 01:25:54 14064,5 Krzysztof Panek Bieruń
42 1043 01:43:43 14064,5 Mariusz Ratka Mikołów
43 1060 00:37:59 7032,5 Krzysztof Sitko SKPB Katowice
44 1027 00:38:16 7032,5 Wojciech Gorol Roweroryści Mikołów
45 1032 00:38:38 7032,5 Jacek Bohm Mikołów
46 1065 00:38:40 7032,5 Szymon Lewandowski Tychy
47 1040 00:43:40 7032,5 Klaudiusz Jankowski Zabrze
48 1008 00:47:45 7032,5 Zbyszek Palka Augustteam
49 1069 00:53:11 7032,5 Tymoteusz Panek Bieruń

Open Kobiety
Miejsce Nr startowy Czas PKT Imię Nazwisko Klub Miejscowość

1 1022 01:51:37 21097,5 Katarzyna Nowak Hades Mikołów
2 1011 01:52:11 21097,5 Joanna Kołodziej Ruda śl
3 1024 01:52:36 21097,5 Aleksandra Mielczarek Biegaton Mikołów
4 1025 01:54:59 21097,5 Katarzyna Kuras Chełmek
5 1046 01:55:41 21097,5 Sylwia Krybus Biegaton Miklołow
6 1003 01:59:10 21097,5 Barbara Kampa Biegaton
7 1050 02:00:58 21097,5 Agnieszka Gołąbek BBL Mikołów Tychy
8 1002 02:01:34 21097,5 Joanna Lisowska Biegaton
9 1015 02:07:44 21097,5 Marzena Mikołajek Dąbrowa Górnicza

10 1033 02:10:33 21097,5 Isabela Gajewska Sosnowiec



11 1063 01:08:55 14064,5 Katarzyna Syryjczyk-Słomska Mikołów
12 1028 01:16:08 14064,5 Joanna Gorol Roweroryści Mikołów
13 1055 01:18:38 14064,5 Marzena Wyduch Hades Mikołów Miklołow
14 1056 01:23:49 14064,5 Katarzyna Malcharek Mikołów
15 1042 01:25:38 14064,5 Barbara Wilk Tychy
16 1057 01:27:10 14064,5 Ela Huzior Orzesze
17 1034 01:32:14 14064,5 Uracz Wioletta Sosnowiec
18 1037 00:42:21 7032,5 Bogumiła Jasnoch Mikołów
19 1036 00:44:42 7032,5 Danuta Sypuła Mikołów
20 1039 00:47:43 7032,5 Dorota Palka zabrze
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